
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

    

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

Ludzas novada pašvaldības domes  

finanšu pastāvīgās komitejas sēdes  

 

PROTOKOLS 

Ludzā 

2023.gada 21.jūnijā                                                             Protokols Nr. 5 

 
 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklaj plkst. 13.00 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Lolita Greitāne, Eleonora Obrumāne 

Sēdē nepiedalās: Juris Atstupens - neierašanās iemesls paziņots, Andris Ļubka – neierašanās 

iemesls paziņots 

 

Sēdē klātesošās personas: pašvaldības izpilddirektora p.i. Ilona Igovena, finanšu ekonomists 

Māris Kulešs, galvenā ekonomiste Anastasija Ņukša, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas 

speciāliste Aina Poikāne, juriskonsulte Sniedze Irbe, informācijas tehnoloģiju administrators 

Agris Pentjušs 

 

Darba kārtība: 

1. Par ūdensapgādes un kanalizācijas 2023. gada prognozēto izmaksu apstiprināšanu Ludzas 

novada pagastu administratīvajās teritorijās. 

2. Par asenizācijas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Ludzas novada pagastu 

administratīvajās teritorijās. 

3. Par saistošo noteikumu Nr. __”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 26.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”” apstiprināšanu. 

4. Par zemes vienības daļas Krāslavas ielā 1, Ludzā nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā. 

5. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

6. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

7. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

8. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

9. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

10. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

11. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

12. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

13. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

14. Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā. 

15. Par amatu savienošanas atļauju. 

16. Par Ludzas novada pašvaldības 2022. gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr.17 Skolas iela 13, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

18. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1 Latgales iela 56, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Skolas iela 3, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai. 

20. Par apbūvētas zemes vienības 1300 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0794, 

Zvirgzdenes šķērsiela 3, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

21. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 32300 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 

003 0284, Rūpniecības iela 4E, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

22. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,11 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 

0959, J.Soikāna iela 29A, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

23. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,26 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6886 001 

0417, Pildas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

24. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 2,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6846 005 

0182, Briģu pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

25. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,2025 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6817 

003 0278, Baznīcas iela 35, Zilupe, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

26. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,4112 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6868 

007 0064, “Homkas”, Kaskāni, Malnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

27. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,6439 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6868 

009 0500, Malnavas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

28. Par apbūvētas zemes vienības 4,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68880010098, 

“Dzidrēni”, Rubuļi, Pureņu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

29. Par apbūvētas zemes vienības 1,34 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 009 0140, 

“Ķirbji”, Salnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

30. Par nekustamā īpašuma Zvirgzdenes iela 12, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma Klusā iela 7, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu. 

32. Par kustamās mantas – traktora T-40, reģistrācijas Nr.T4329LC izsoles rezultātu, 

protokola apstiprināšanu. 

33. Par līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS” par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu 

Ludzas pilsētas administratīvajā teritorijā. 

34. Par Ludzas novada domes 2023. gada 27. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 8/2023                       

“Par Ludzas novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” precizēšanu. 

35. Par Ludzas novada domes 2023. gada 27. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 9/2023                  

“Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta tirdzniecība publiskās vietās Ludzas 

novadā” precizēšanu. 

36. Par Ludzas novada domes 2023. gada 27. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 11/2023               



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

“Par publiskā lietošanā esošu teritoriju kopšanu un ēku uzturēšanu Ludzas novadā” 

precizēšanu. 

37. Par Ludzas novada domes 2023. gada 27. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 12/2023 “Adrešu 

un nosaukumu plākšņu izvietošanas un noformēšanas noteikumi ” precizēšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

 

38. Par apbūvētas zemes vienības 1,15 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6864 002 0158, 

Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

39. Par nekustamā īpašuma J.Soikāna iela 30A, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma “Dangas”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 29, Zilupe, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu. 

42. Par nekustamā īpašuma “Stariņš”, Ņukšu pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

43. Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Raiņa ielas atjaunošana un pieguļošās 

teritorijas labiekārtošana Ludzas pilsētā” īstenošanu. 

 

Balsojums par komitejas sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt komitejas sēdes darba kārtību. 

 

       

   Sēdes vadītājs Edgars Mekšs iepazīstina ar komitejas sēdes papildu darba kārtību. 

 

          1. Par apbūvētas zemes vienības  1,15 ha  platībā ar kadastra apzīmējumu                       

6864 002 0158,  Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

          2. Par nekustamā īpašuma  J.Soikāna iela 30A, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

          3. Par nekustamā īpašuma  “Dangas”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

   4. Par nekustamā īpašuma  Dārza iela 29, Zilupe, Ludzas novads  izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

   5. Par nekustamā īpašuma “Stariņš”, Ņukšu pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

           6. Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Raiņa ielas atjaunošana un pieguļošās 

teritorijas labiekārtošana Ludzas pilsētā” īstenošanu. 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

 

 

 

 

Balsojums par komitejas sēdes papildu darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

                              "pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Papildināt komitejas sēdes darba kaŗtību ar 6 (sešiem) papildu 

darba kārtībs jautājumiem: 

  1. “38. Par apbūvētas zemes vienības  1,15 ha  platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6864 002 0158,  Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas 

novads, nodošanu atsavināšanai.” 

 2.”39. Par nekustamā īpašuma  J.Soikāna iela 30A, Ludza, 

Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu.” 

 3. “40. Par nekustamā īpašuma  “Dangas”, Briģu pagasts, Ludzas 

novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.” 

 4. “41. Par nekustamā īpašuma  Dārza iela 29, Zilupe, Ludzas 

novads  izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.” 

5. “42. Par nekustamā īpašuma “Stariņš”, Ņukšu pagasts, Ludzas 

novads, pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma 

slēgšanu.” 

  6. “43. Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Raiņa ielas 

atjaunošana un pieguļošās teritorijas labiekārtošana Ludzas 

pilsētā” īstenošanu.”  

 

 

1.§ 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas 2023. gada prognozēto izmaksu apstiprināšanu    

Ludzas novada pagastu administratīvajās teritorijās 

Ziņo: Māris Kulešs - finanšu ekonomists 

Izsaka viedokli: Edgars Mekšs 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

ūdensapgādes un kanalizācijas 2023. gada prognozēto izmaksu 

apstiprināšanu Ludzas novada pagastu administratīvajās teritorijās" 

ar labojumiem. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

  

2.§ 

Par asenizācijas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Ludzas novada pagastu 

administratīvajās teritorijās 

Ziņo: Māris Kulešs - finanšu ekonomists 

Izsaka viedokli: Edgars Mekšs, Lolita Greitāne, Anastasija Ņukša 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

asenizācijas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Ludzas novada 

pagastu administratīvajās teritorijās". 

 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. __”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 26.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 

apstiprināšanu 

Ziņo: Anastasija Ņukša – galvenā ekonomiste 

Izsaka viedokli: Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Lolita Greitāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par saistošo 

noteikumu Nr. __”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2023.gadam”” apstiprināšanu" ar labojumiem. 

 

 

4.§ 

Par zemes vienības daļas Krāslavas ielā 1, Ludzā nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

Ziņo: Ilona Igovena – pašvaldības izpilddirektora p.i. 

Izsaka viedokli: Edgars Mekšs, Lolita Greitāne, Eleonora Obrumāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 

vienības daļas Krāslavas ielā 1, Ludzā nodošanu bez atlīdzības 

valsts īpašumā". 

 

 

5.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Igovena – pašvaldības izpilddirektora p.i. 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Lolita Greitāne ) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

6.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Igovena – pašvaldības izpilddirektora p.i. 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

7.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Igovena – pašvaldības izpilddirektora p.i. 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

 

 

8.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Igovena – pašvaldības izpilddirektora p.i. 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

9.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Igovena – pašvaldības izpilddirektora p.i. 

 Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

10.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Igovena – pašvaldības izpilddirektora p.i. 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

11.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Igovena – pašvaldības izpilddirektora p.i. 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

12.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Igovena – pašvaldības izpilddirektora p.i. 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

13.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Igovena – pašvaldības izpilddirektora p.i. 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

14.§ 

Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā 

Ziņo: Ilona Igovena – pašvaldības izpilddirektora p.i. 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par izmaiņām 

Ludzas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā". 

 

 

15.§ 

Par amatu savienošanas atļauju 

Ziņo: Ilona Igovena – pašvaldības izpilddirektora p.i. 

Izsaka viedokli: Lolita Greitāne, Sniedze Irbe 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par amatu 

savienošanas atļauju". 

 

 

16.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības 2022. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo: Ilona Igovena – pašvaldības izpilddirektora p.i.  

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pašvaldības 2022. gada publiskā pārskata apstiprināšanu". 

 

 

17.§ 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.17 Skolas iela 13, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.17 Skolas iela 13, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1 Latgales iela 56, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.1 Latgales iela 56, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Skolas iela 3, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.6, Skolas iela 3, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas 

novads, nodošanu atsavināšanai". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

  

20.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 1300 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0794, 

Zvirgzdenes šķērsiela 3, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

  Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par apbūvētas 

zemes vienības 1300 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 

0794, Zvirgzdenes šķērsiela 3, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 32300 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 

003 0284, Rūpniecības iela 4E, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, zemes vienības 32300 m2 platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6801 003 0284, Rūpniecības iela 4E, Ludza, Ludzas 

novads nodošanu atsavināšanai". 

 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,11 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 

0959, J.Soikāna iela 29A, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,11 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6801 001 0959, J.Soikāna iela 29A, Ludza, Ludzas 

novads nodošanu atsavināšanai". 

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,26 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6886 001 

0417, Pildas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma, zemes vienības 0,26 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6886 001 0417, Pildas pagasts, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 2,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu                     

6846 005 0182, Briģu pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma, zemes vienības 2,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6846 005 0182, Briģu pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,2025 ha platībā ar kadastra apzīmējumu              

6817 003 0278, Baznīcas iela 35, Zilupe, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma, zemes vienības 0,2025 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6817 003 0278, Baznīcas iela 35, Zilupe, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

 

 

 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,4112 ha platībā ar kadastra apzīmējumu               

6868 007 0064, “Homkas”, Kaskāni, Malnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma, zemes vienības 0,4112 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6868 007 0064, “Homkas”, Kaskāni, Malnavas pagasts, Ludzas 

novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,6439 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6868 

009 0500, Malnavas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma, zemes vienības 0,6439 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6868 009 0500, Malnavas pagasts, Ludzas novads nodošanu 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

atsavināšanai". 

 

 

28.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 4,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68880010098, 

“Dzidrēni”, Rubuļi, Pureņu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par apbūvētas 

zemes vienības 4,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68880010098, “Dzidrēni”, Rubuļi, Pureņu pagasts, Ludzas 

novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

29.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 1,34 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 009 0140, 

“Ķirbji”, Salnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par apbūvētas 

zemes vienības 1,34 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 009 

0140, “Ķirbji”, Salnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma Zvirgzdenes iela 12, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Zvirgzdenes iela 12, Ludza, Ludzas novads 

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma Klusā iela 7, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Klusā iela 7, Ludza, Ludzas novads izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

32.§ 

Par kustamās mantas – traktora T-40, reģistrācijas Nr.T4329LC izsoles rezultātu, 

protokola apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par kustamās 

mantas – traktora T-40, reģistrācijas Nr.T4329LC izsoles 

rezultātu, protokola apstiprināšanu" ar labojumiem. 

 

 

33.§ 

Par līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS” par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu 

Ludzas pilsētas administratīvajā teritorijā 

Ziņo: Sniedze Irbe – juriskonsulte 

Izsaka viedokli: Edgars Mekšs 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par līguma 

noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS” par ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanu Ludzas pilsētas administratīvajā 

teritorijā". 

 

 

34.§ 

Par Ludzas novada domes 2023. gada 27. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 8/2023 “Par 

Ludzas novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” precizēšanu. 

Ziņo: Sniedze Irbe – juriskonsulte 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada domes 2023. gada 27. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 

8/2023 “Par Ludzas novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” precizēšanu." 

 

 

35.§ 

Par Ludzas novada domes 2023. gada 27. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 9/2023                      

“Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta tirdzniecība publiskās vietās Ludzas 

novadā” precizēšanu 

Ziņo: Sniedze Irbe – juriskonsulte 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada domes 2023. gada 27. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 

9/2023 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta 

tirdzniecība publiskās vietās Ludzas novadā” precizēšanu". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

  

36.§ 

Par Ludzas novada domes 2023. gada 27. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 11/2023                       

“Par publiskā lietošanā esošu teritoriju kopšanu un ēku uzturēšanu Ludzas novadā” 

precizēšanu 

Ziņo: Sniedze Irbe – juriskonsulte 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada domes 2023. gada 27. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 

11/2023 “Par publiskā lietošanā esošu teritoriju kopšanu un ēku 

uzturēšanu Ludzas novadā” precizēšanu". 

 

 

 

37.§ 

Par Ludzas novada domes 2023. gada 27. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 12/2023                     

“Adrešu un nosaukumu plākšņu izvietošanas un noformēšanas noteikumi ” precizēšanu 

Ziņo: Sniedze Irbe – juriskonsulte 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada domes 2023. gada 27. aprīļa saistošo noteikumu                         

Nr. 12/2023 “Adrešu un nosaukumu plākšņu izvietošanas un 

noformēšanas noteikumi ” precizēšanu". 

 

 

38.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 1,15 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6864 002 0158, 

Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par apbūvētas 

zemes vienības 1,15 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6864 002 

0158, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma J.Soikāna iela 30A, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma J.Soikāna iela 30A, Ludza, Ludzas novads 

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dangas”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Dangas”, Briģu pagasts, Ludzas novads 

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 29, Zilupe, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Dārza iela 29, Zilupe, Ludzas novads izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

42.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stariņš”, Ņukšu pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste  

Par lēmumu balso: “par”  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

“pret” -  nav 

“atturas” -  nav 

“nepiedalās” -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu “Par 

nekustamā īpašuma “Stariņš”, Ņukšu pagasts, Ludzas novads, 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu”. 

 

 

43.§ 

Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Raiņa ielas atjaunošana un pieguļošās 

teritorijas labiekārtošana Ludzas pilsētā” īstenošanu 

Ziņo: Anastasija Ņukša – galvenā ekonomiste 

Izsaka viedokli: Edgars Mekšs, Lolita Greitāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 2023.gada 

prioritārā investīciju projekta “Raiņa ielas atjaunošana un 

pieguļošās teritorijas labiekārtošana Ludzas pilsētā” īstenošanu" ar 

labojumiem. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:16 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20 

 

Sēdes vadītājs                                    Edgars Mekšs  

                                                                                                                                                                                                                                                               

Sēdes protokolētāja                                                                                              Ināra Vonda 


